128,70 1 287,00
6 GM195 white Gemix бездротова мишка 3 шт. 128,70 386,10
7 FN-38 MARVO Охолоджувальна підставка для ноутбука Red-LED 17" 2 шт. 725,40 1 450,80

Разом: 12 156,30
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 12 156,30
Усього найменувань 7, на суму 12 156,30 UAH
Дванадцять тисяч сто п'ятдесят шість гривень 30 копійок

Менеджер